
As, LUIS H R A 
SECRETAR: LEG 

FACULTAD DE I EREC 
UNIVERSIDAD AGIO 

10 COPPARI 
Y TÉCNICO 
Y CS. SOCIALES 
L DE CÓRDOBA FACULTAD DE 	 SOCIA LES 

UNIVERSIDAD ACIONA 	CÓRDOBA 

REPUBLICA ARGENTINA 

ERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
ULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO: 
Los Expedientes N° 05-03-09418; 05-03-09740 y 05-03-09305 ; por los cuales 

se tramitan los pedidos de los Profesores Eméritos y Plenario solicitando se aprueben 
los Informes de actividades académicas correspondientes al ciclo lectivo 2003 
respectivamente; y 

CONSIDERANDO: 

Que las referidas presentaciones cuentan con informe favorable de Secretaría 
Académica; 

Que la Comisión de Enseñanza, se ha pronunciado favorablemente; 
Que puesto a consideración, el despacho fue aprobado por unanimidad; 

Por ello; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Art. 1°.-  Aprobar los informes de actividades académicas año 2003, presentados por 
los Profesores que a continuación se mencionan: 

PROFESOR EMÉRITO 

-Dr. EFRAIN HUGO RICHARD (2003) 
-Dr. FERNANDO MARTÍNEZ PAZ (2003) 

PROFESOR PLENARIO 

-Dr. JULIO ISIDRO ALTAMERA GICENA (2003) 

Art. 	Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a los Departamentos de: 
Derecho Comercial, Estudios Básicos y Derecho Civil, a sus efectos y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A 
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS M RO 

0, c,y1 y 
k, qsx' 	c.,*1>  

o u.., 
c:3 	 Cl) 

 I-- 

a. 
U 	 I- 
I SECRETARIA gi, 

LEGAL y TECN1CA 
RESOLU IO N° 6/04.- 

IRA 


	Page 1

